Директору ГБУ ДО СО «СШОР по ГС»

А.А.Чефранову

От __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                Прошу принять моего ребенка в ГБУ ДО СО «СШОР по ГС»  для прохождения спортивной подготовки

по дополнительным образовательным  программам спортивной подготовки по виду спорта «гребной спорт».

Ф.И.О._________________________________________________________________________________________

Дата рождения__________________________

Документ, удостоверяющий личность (паспорт, свидетельство о рождении):серия___________________________

№______________________ Кем выдан______________________________________________________________

дата выдачи_____________________________________________________________________________________

домашний адрес, телефон:_________________________________________________________________________

место учебы:____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать:___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

_______________________________________________________________________________________________

место работы, должность:_________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Отец:__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

_______________________________________________________________________________________________

место работы, должность:_________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

             К настоящему заявлению прилагаю следующие документы:

1. Справку об отсутствии медицинских противопоказаний для прохождения спортивной подготовки по виду

спорта гребной спорт

2. Копию свидетельства о рождении (паспорта)

3. 2 фотографии 3х4

              С Уставом, Правилами приема и отчисления, Правилами внутреннего распорядка, дополнительной

образовательной  программой спортивной подготовки и другими нормативными документами, регулирующими

процесс спортивной подготовки в СШОР ознакомлен(а)

_________________/______________________
                                 подпись                                    расшифровка

Даю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом № 152 ФЗ от

27.07.2006                                                                          _________________/______________________
                                 подпись                                    расшифровка

Дата «_______»___________________20___г.

Подпись______________/________________